
INFO TRAVAUX

S5
1 

MODIFICATIONS HORAIRES
À PARTIR DE 22H30

ENTRE PARIS GARE DE LYON 
ET MELUN VIA COMBS LA VILLE

DE LUNDI À VENDREDI

14
au  18

CORBEIL ESSONNES

Pa
ris

 G
ar

e 
de

 Ly
on

Vi
lle

ne
uv

e 
Sa

in
t-G

eo
rg

es

Co
m

bs
-la

-V
ill

e
Q

ui
nc

y

MELUN

Modi�cations Horaires



Paris Gare de Lyon   Melun via Combs la Ville 

Melun via Combs la Ville   Paris Gare de Lyon

MODIFICATIONS HORAIRES
À PARTIR DE 22H30
ENTRE PARIS GARE DE LYON ET MELUN VIA COMBS LA VILLE 

DU LUNDI 14 AU VENDEDI 18 DÉCEMBRE

ZACO ZICO ZICO ZICO ZICO ZICO

PARIS-GARE-DE-LYON (BANLIEUE) 22:09 22:39 23:11 23:50 0:11 0:42

PARIS-GARE-DE-LYON

MAISONS-ALFORT-ALFORTVILLE 22:16

LE VERT-DE-MAISONS | | | | | |

CRÉTEIL-POMPADOUR 22:20

VILLENEUVE-TRIAGE | | | | | |

VILLENEUVE-ST-GEORGES 22:27 22:56 23:23 0:02 0:25 0:57

MONTGERON-CROSNE 22:32 23:01 23:27 0:06 0:30 1:01

YERRES 22:35 23:04 23:30 0:09 0:33 1:04

BRUNOY 22:38 23:06 23:33 0:12 0:36 1:06

BOUSSY-ST-ANTOINE 22:42 23:10 23:37 0:15 0:39 1:10

COMBS-LA VILLE-QUINCY 22:45 23:13 23:40 0:18 0:42 1:13

LIEUSAINT-MOISSY 22:49 23:17 23:45 0:23 0:47 1:17

SAVIGNY-LE-TEMPLE-NANDY 22:53 23:21 23:49 0:27 0:51 1:21

CESSON 22:57 23:25 23:52 0:30 0:55 1:25

LE-MÉE 23:01 23:29 23:56 0:34 0:59 1:29

MELUN 23:04 23:32 23:59 0:37 1:02 1:32

DACA DUCA DUCA DUCA PUCA

MELUN 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39

LE-MÉE 21:43 22:13 22:43 23:12 23:43

CESSON 21:47 22:17 22:47 23:16 23:47

SAVIGNY-LE-TEMPLE-NANDY 21:51 22:21 22:51 23:20 23:51

LIEUSAINT-MOISSY 21:55 22:25 22:55 23:24 23:55

COMBS-LA VILLE-QUINCY 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59

BOUSSY-ST-ANTOINE 22:02 22:32 23:02 23:31 0:02

BRUNOY 22:06 22:36 23:06 23:35 0:06

YERRES 22:09 22:39 23:09 23:38 0:09

MONTGERON-CROSNE 22:12 22:42 23:12 23:41 0:12

VILLENEUVE-ST-GEORGES 22:17 22:50 23:17 23:45 0:17

VILLENEUVE-TRIAGE | | | | |

CRÉTEIL-POMPADOUR 22:23

LE VERT-DE-MAISONS | | | | |

MAISONS-ALFORT-ALFORTVILLE 22:28 23:02 23:27 23:53 0:26

PARIS-GARE-DE-LYON 0:33

PARIS-GARE-DE-LYON (BANLIEUE) 22:34 23:09 23:34 0:00


